
 

UCHWAŁA NR VI-129/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Urlach 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 477 654,00 1 477 654,00

Pozostała działalność 136 602,00 136 602,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 988,00 27 468,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
27 988,00 27 468,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 328,00 4 848,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
4 328,00 4 848,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 444,00 4 407,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
4 444,00 4 407,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 777,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
740,00 777,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
733,00 713,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
733,00 713,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
106,00 126,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
106,00 126,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 394,00 6 509,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
9 394,00 6 509,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-129/2019 Z DNIA 5 CZERWCA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-520,00

-520,00

520,00

520,00

-37,00

-37,00

37,00

37,00

-20,00

-20,00

20,00

20,00

-2 885,00

-2 885,00



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 3 055,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla 

lepszej przyszłości LO Urle
170,00 3 055,00

1 477 654,00 1 477 654,00

2 885,00

2 885,00

Razem: 0,00


